
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 199010-2014 z dnia 2014-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Sól 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Scalenie gruntów wsi Tarnów Bycki, Gmina bytom 

Odrzański wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. Zadanie jest realizowane oraz finansowane w ramach 

działania Poprawienie i rozwijanie... 

Termin składania ofert: 2014-06-26  

Nowa Sól: Scalenie gruntów wsi Tarnów Bycki, Gmina Bytom 

Odrzański wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. Zadanie jest 

realizowane oraz finansowane w ramach działania Poprawianie i 

rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 

rolnictwa i leśnictwa przez scalenie gruntów, objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Numer ogłoszenia: 283162 - 2014; data zamieszczenia: 26.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 199010 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Nowosolski, ul. Moniuszki 3B, 67-100 Nowa Sól, woj. lubuskie, tel. 68 

4586800, faks 68 4586831. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Scalenie gruntów wsi Tarnów Bycki, Gmina 

Bytom Odrzański wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. Zadanie jest realizowane oraz finansowane 

w ramach działania Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 

rolnictwa i leśnictwa przez scalenie gruntów, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 - 2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Scalenie 

gruntów wsi Tarnów Bycki, Gmina bytom Odrzański wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. Zadanie 

Page 1 of 4

2014-08-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283162&rok=20...



jest realizowane oraz finansowane w ramach działania ,,Poprawienie i rozwijanie infrastruktury związanej z 

rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalenie gruntów, objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Zadanie obejmować będzie swym zakresem przebudowę 

istniejącej drogi nr 000904F, 000905F i drogi wewnętrznej - o nawierzchni gruntowej, poprzez wykonanie 

drogi o nawierzchni bitumicznej, i polegać będzie w szczególności na następujących działaniach: 1. droga 

gminna nr 000904F Tarnów Bycki - granica gminy Bytom Odrzański/Nowa Sól: a) wykonanie robót 

rozbiórkowych: - usunięcie drzew wraz z karczowaniem pni i korzeni, - karczowanie krzewów i podszycia, - 

rozebranie nawierzchni gruntowej naturalnej na gr. 20 cm, - rozbiórka przepustów Ø60cm i Ø40cm, - 

usuniecie humusu gr. 20 cm, b) wykonanie robót ziemnych: - wykopy mechaniczne, - formowanie i 

zagęszczanie nasypów, c) wykonanie warstw podbudowy: - profilowanie i zagęszczenie podłoża pod 

warstwy konstrukcyjne nawierzchni, - warstwa odcinająca piaskowa gr. 30 cm - pod zjazdami, - 

oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych, - podbudowa zasadnicza z niesortu bazaltowego 

grubości 20 cm, d) wykonanie nawierzchni i ich elementów: - nawierzchnia jezdni bitumiczna - warstwa 

wiążąca z betonu asfaltowego 0/16 - gr. 4 cm po zagęszczeniu, - nawierzchnia jezdni bitumiczna - warstwa 

ścieralna z betonu asfaltowego 0/11,8 - gr. 4 cm po zagęszczeniu, - nawierzchnia zjazdów z niesortu 

bazaltowego grubości 20 cm po zagęszczeniu, - frezowanie nawierzchni bitumicznej, - profilowanie 

poboczy tłuczniem bazaltowym 0-31,5mm ona szerokość 1 m i gr. warstwy 10 cm wzdłuż nawierzchni 

bitumicznej, e) wykonanie odwodnienia i urządzeń obcych: - przebudowa przepustów pod koroną drogi i 

pod zjazdami - Ø60cm i Ø40cm, - wykonanie drenażu podłużnego i poprzecznego; f) roboty 

wykończeniowe: - humusowanie skarp, poboczy i rowów, - umocnienie poboczy niesortem bazaltowym - 

gr. 10 cm, - odbudowa rowów. 2. droga gminna nr 000905F Bytom Odrzański -Tarnów Bycki : a) wykonanie 

robót rozbiórkowych: - usunięcie drzew wraz z karczowaniem pni i korzeni, - rozebranie nawierzchni 

bitumicznej jezdni i zjazdów gr. 5-10 cm na włączeniu drogi w dz. nr 182/3, - rozebranie podbudowy z 

kruszywa łamanego gr. 20 cm -jezdnia i zjazdy na włączeniu drogi w dz. nr 182/3, - rozbiórka części 

przelotowej przepustów Ø100cm i Ø60cm, - rozebranie nawierzchni gruntowej naturalnej, - usunięcie 

humusu gr. 20 i 30 cm, - rozebranie ogrodzenia przy budynku nr 1 , b) wykonanie robót ziemnych: - wykopy 

mechaniczne, - formowanie i zagęszczanie nasypów, c) wykonanie warstw podbudowy: - profilowanie i 

zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, - warstwa odcinająca piaskowa gr. 30 cm - 

pod zjazdami na odcinku I, - oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych, - podbudowa zasadnicza z 

niesortu bazaltowego grubości 20 cm, d) wykonanie nawierzchni i ich elementów: - nawierzchnia jezdni 

bitumiczna - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/16 - gr. 4 cm po zagęszczeniu, - nawierzchnia jezdni 

bitumiczna - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/11,8 - gr. 4 cm po zagęszczeniu, - nawierzchnia 

zjazdów z niesortu bazaltowego grubości 20 cm po zagęszczeniu, - profilowanie poboczy tłuczniem 

bazaltowym 0-31,5mm ona szerokość 1 m i gr. warstwy 10 cm wzdłuż nawierzchni bitumicznej, - 

frezowanie nawierzchni bitumicznej, e) wykonanie odwodnienia i urządzeń obcych: - przebudowa 

przepustów pod koroną drogi i pod zjazdami Ø100cm i Ø60cm, - regulacja pionowa istniejących studni 

Page 2 of 4

2014-08-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283162&rok=20...



rewizyjnych na kanałach sanitarnych, - regulacja pionowa istniejących zaworów wody i gazu, f) urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu: - ustawienie oznakowania pionowego, - ustawienie tablic informacyjnych PROW g) 

roboty wykończeniowe: - humusowanie skarp, poboczy i rowów, - umocnienie poboczy niesortem 

bazaltowym - gr. 10 cm, - umocnienie skarp betonowymi płytami ażurowymi gr. 8 cm, h) inne roboty: - 

wykonanie ogrodzenia drewnianego przy budynki nr 1, - ustawienie tablic informacyjnych PROW 3. droga 

gminna wewnętrzna w dz. nr 219 i 173/2 w m. Tarnów Bycki : a) wykonanie robót rozbiórkowych: - 

usunięcie drzew wraz z karczowaniem pni i korzeni, - rozebranie nawierzchni gruntowej naturalnej gr. 20 

cm, - usunięcie humusu gr. 15 cm, b) wykonanie robót ziemnych: - wykopy mechaniczne, - formowanie i 

zagęszczanie nasypów, c) wykonanie warstw podbudowy: - profilowanie i zagęszczenie podłoża w 

wykopie, - oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych, - podbudowa zasadnicza z niesortu 

bazaltowego grubości 20 cm, d) wykonanie nawierzchni i ich elementów: - nawierzchnia jezdni bitumiczna - 

warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/16 - gr. 4 cm po zagęszczeniu, - nawierzchnia jezdni bitumiczna - 

warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/11,8 - gr. 4 cm po zagęszczeniu, - nawierzchnia zjazdów z 

niesortu bazaltowego grubości 20 cm po zagęszczeniu, e) urządzenia bezpieczeństwa ruchu: - ustawienie 

oznakowania pionowego, - ustawienie tablic informacyjnych PROW f) roboty wykończeniowe: - umocnienie 

opasek i poboczy niesortem bazaltowym - gr. 10 cm.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zadanie jest realizowane oraz finansowane w ramach działania Poprawianie i 

rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalenie 

gruntów, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT, ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno Odrzańskie, kraj/woj. 

lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2264231,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

Page 3 of 4

2014-08-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283162&rok=20...



NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1993028,23 

Oferta z najniższą ceną: 1993028,23 / Oferta z najwyższą ceną: 2711777,49 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 4 of 4

2014-08-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283162&rok=20...


